
 

 
 

 

Prot. n.  6259  

             del 28/06/2021 

 

AL SITO WEB 

IC LUIGISETTEMBRINI.EDU.IT 

AGLI ATTI PON  

AGLI INTERESSATI 

 

OGGETTO:  PON PIANO “ A SCUOLA D’ESTATE” di cui all’AVVISO PUBBLICO REALIZZAZIONE DI PERCORSI 

EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA 

SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19. Programma  

Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo Specifico 10.2  Avviso pubblico prot. 9707 del 27 Aprile 2021- Azione 

10.1.1- Sottoazione10.1.1A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti– Azione 10.2.2  - Sottoazione 10.2.2A Competenze di base. 

 
                                        
 

Sotto Azione 
10.1.1A 

 

A SCUOLA D’ESTATE: SPORT E 
ARTIGIANATO 
Codice Progetto:   10.1.1A-FSEPON-CA-2021-387 

 
 

CUP  
H13D21000940006 

Sotto Azione 
10.2.2A 
 

STEM TEATRO E GIOCO SPORT: 

RIMOTIVARE E RAFFORZARE 

Codice Progetto:   10.2.2A-FSEPON-CA-2021-419 

 

 

CUP  
H13D21000960006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LUIGI SETTEMBRINI” 

Via Brecciame, 46 – 81024 – MADDALONI (CE) – C.F. 93086080616 
C.M.  CEIC8AU001 – Distretto Scolastico 13 

Contatti: Presidenza: tel. 0823 408602 – Segreteria: tel. 0823 408721 
e-mail: ceic8au001@istruzione.it – pec: ceic8au001@pec.istruzione.it 

sito web: www.icluigisettembrini.edu.it 

 

mailto:ceic8au001@istruzione.it
mailto:ceic8au001@pec.istruzione.it


 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA  

Relativa al Bando esterno per  Associazioni/ Cooperative/Enti 

ED ATTRIBUZIONE INCARICHI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il nuovo Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche – Decreto 28 Agosto 2018 n. 129;  

VISTO IL  PIANO PON  “ A SCUOLA D’ESTATE” di cui all’AVVISO PUBBLICO REALIZZAZIONE DI PERCORSI 

EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE 

DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19. Programma  Operativo Nazionale  “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  

Obiettivo Specifico 10.2  Avviso pubblico prot. 9707 del 27 Aprile 2021- Azione 10.1.1- Sottoazione10.1.1A Interventi 

per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti– Azione 10.2.2  - Sottoazione 

10.2.2A Competenze di base.Avviso AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27/04/2021. Azione 10.1.1A INTERVENTI PER 

IL SUCCESSO SCOLASTICO DEGLI STUDENTI – Autorizzazione progetto/i.  

VISTA la delibera del C.I. di approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021;  

VISTO il decreto di formale assunzione in bilancio del finanziamento;  

VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione 

deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo 

interno”;  

VISTO il D.I. 28/08/2018 N. 129, artt. 43,44 e 45 inerenti l’attività negoziale dell’Istituzione scolastica;  

VISTA la Delibera N. 27  del Consiglio d’Istituto del  27/05/2021;  

VISTA la  procedura con esito parziale relativa al reperimento di esperti  per i moduli “LIBERI ALL'APERTO”,  

“BENESSERE IN...MOVIMENTO”,  “ARTISTICI INTRECCI “e “FACCIAMO FINTA CHE …”;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di esperti  con i quali stipulare contratti di prestazione 

d’opera per la realizzazione dei moduli riferiti al Progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il proprio Bando esterno , rivolto alle Associazioni/ Cooperative/Enti per il reperimento di Esperti atti 

alle attività inerenti le azioni di formazione previste dal progetto (PROT. 5657 a/13 del 11/06/2021)per i 

seguenti moduli NON coperti da istanze di personale interno:  



 

AZIONE MODULO PROFILO ORE 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-387 ARTISTICI INTRECCI Si richiede la gestione didattica 

Alla/e associazioni/cooperative/enti 

è richiesto di fornire l’ESPERTO. 

30 

 Liberi all’aperto Si richiede la gestione didattica 

Alla/e associazioni/cooperative/enti 

è richiesto di fornire l’ESPERTO. 

15 

 Benessere in movimento  Si richiede la gestione didattica 

Alla/e associazioni/cooperative/enti 

è richiesto di fornire l’ESPERTO. 

15 

 

 

AZIONE MODULO PROFILO ORE 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-419 FACCIAMO FINTA CHE… Si richiede la gestione didattica 

Alla/e associazioni/cooperative/enti 

è richiesto di fornire l’ESPERTO. 

30 

 

VISTO  il verbale della commissione di esame delle istanze pervenute (PROT. N. 5 9 8 7   A/13 DEL 
21/06/2021);  
 

VISTA LA  GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA AI MODULI sopra detti MESSI A BANDO,  pubblicata con 

Prot. 6151 del 23/06/2021;   

VISTO  che non sono pervenuti reclami/ricorsi;  

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AI MODULI SOPRAINDICATI E 

PRECISAMENTE:  

HA PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE N. 1 (UNA) ASSOCIAZIONE, OVVERO: 

 EN.D.A.S.  Ente di Azione Sociale Codice Fiscale 93072390615 ,  LEGALE RAPPRESENTANTE Lerro 
Vincenzo, nato/a a Maddaloni (CE) il 05/04/1966 e residente a Maddaloni (CE) in via Campolongo  
n. 87  CAP 81024    Telefono 0823407807   Cell. 3346224533 e-mail profvincenzolerro@libero.it ; 
endasmaddaloni@libero.it.-  

L’associazione ha proposto n. 3 esperti per i moduli messi a bando.  

Risulta pertanto la seguente graduatoria DEFINITIVA :  

    MODULO:  “LIBERI ALL’APERTO”   15 ORE  
 TIT. 

STUDIO 
TIT. 
SERVIZIO, 
altri titoli  

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOT. 

IODICE PAOLA  
5 3 6 - 10 24 

 

mailto:profvincenzolerro@libero.it


 

    MODULO:  “BENESSERE IN MOVIMENTO”  15 ORE  

 TIT. 
STUDIO 

TIT. 
SERVIZIO, 
altri titoli  

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOT. 

IODICE PAOLA  5 3 6 - 10 24 

 

    MODULO:  “ARTISTICI INTRECCI” 
 TIT. 

STUDIO 
TIT. 
SERVIZIO, 
altri titoli  

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOT. 

PELLEGRINO 
SAVERIO  

1 - 6 10 10 27 

 

    MODULO:  “FACCIAMO FINTA CHE ” 
 TIT. 

STUDIO 
TIT. 
SERVIZIO, 
altri titoli  

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOT. 

CUPITO MICHELE  

 

3 - 6 10 10 29 

 

Ed assegna i seguenti incarichi :  

 

 ESPERTO  

MODULO:  
“LIBERI 
ALL’APERTO” 

 

IODICE PAOLA  

15 ORE  

MODULO:    
“BENESSERE… IN 
MOVIMENTO”  

 

IODICE PAOLA  

15 ORE 

MODULO:  “ARTISTICI 
INTRECCI “ 

 

PELLEGRINO SAVERIO  

30 ORE 

MODULO 
“FACCIAMO FINTA 
CHE” 

CUPITO MICHELE 

 

 

SEGUIRANNO LETTERE D’INCARICO INDIVIDUALI E CREDENZIALI PER L’ACCESSO ALLA 



PIATTAFORMA. 

RIUNIONE OPERATIVA CON LA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE GIORNO 29 GIUGNO 2021, ORE 

12,00 SEDE CENTRALE VIA BRECCIAME.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Tiziana D’Errico 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 


